[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября 2013 г. № 69
с. Истобное

	О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.02.2013 года № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения и лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения Истобинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев требование прокуратуры Репьевского района от 27.09.2013г. № 2-6-2013/1343 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора» и решение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Истобинского сельского поселения от 07.10.2013 года № 3, администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения  и лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения Истобинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей утверждённого постановлением администрации Истобинского сельского поселения от 20.02.2013 года № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения  и лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения Истобинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить пунктом 15 следующего содержания: «15. При размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Репьевского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования руководствоваться Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных органов, органов государственной власти субъектов Российской Федерации и организаций и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного Указом Президента РФ от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции».

Глава сельского поселения

В.И. Аристова
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

16 октября 2013 года

АКТ

обнародования постановления администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2013 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.02.2013 года №14 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения и лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения Истобинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»
Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2. Луговая Наталья Петровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

3. Золотухина Валентина Васильевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

4. Кулигина Елена Николаевна, старший инспектор администрации Истобинского сельского поселения.

5. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

обнародовала постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2013 года № 69 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 20.02.2013 года № 14 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения  и лицом, замещающим должность руководителя муниципального учреждения Истобинского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» путём вывешивания для всеобщего ознакомления:
1) в здании администрации Истобинского сельского поселения – адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д.36;

2) в здании отделения почтовой связи Истобное ОСП Острогожского почтамта УФПС Воронежской области - филиала ФГУП «Почта России» - адрес: 396389 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 63;

3) в здании магазинов Репьевского РайПО – адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 47, ул. Болдырева, д. 32;

4) в административном здании ООО «Истобное» - адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д.4;

5) в здании МКОУ «Истобинская школа» - адрес: 396384 Воронежская обл., Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д.34;

Постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 16.10.2013 года № 69 доведено до сведения в трудовых коллективах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.   _____________
2. Луговая Н.П.     _____________
3. Золотухина В.В._____________
4. Кулигина Е.Н.   _____________
5. Маслова Н.Н.    _____________